
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 
Conservatorio di Musica “LUCIO CAMPIANI” di Mantova 
 

C.F. 93001510200 
Via della Conciliazione, 33 - 46100 Mantova – tel. +39. 0376.324636  

PEC: conservatoriomantova@pec.it - PEO consmn@conservatoriomantova.com 
http://www.conservatoriomantova.com 

 

 
BANDO DI CONCORSO PER L’ASSEGNAZIONE DI BORSE DI STUDIO PER IL  
DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO ANNO ACCADEMICO 2024/2025 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il “Bando di concorso per l’assegnazione di borse di studio per il Diritto allo Studio Universitario anno 
accademico 2024/2025” prot. 5828_II/02 del 28/11/2024; 
VISTO il Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68; 
VISTA la Legge Regionale 13 dicembre 2004 n. 33; 
VISTA la Delibera della Giunta Regione Lombardia n. XXII/2745 del 15/07/2024; 
VISTO il Decreto Ministeriale 17 dicembre 2021 n. 1320; 
VISTO le domande di partecipazione pervenute entro il termine; 
EFFETTUATI i controlli sui requisiti di accesso, ai sensi dell’art. 3 del bando; 
 

DECRETA 
 
L’emanazione della seguente graduatoria provvisoria del bando di cui in premessa: 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

 CANDIDATO ESITO PUNTEGGIO 

1 DRIUS DAVIDE IDONEO 422,39 
 
 
Ai sensi dell’art. 8 del bando, eventuali ricorsi avverso la graduatoria provvisoria devono essere presentati, 
con atto scritto all’indirizzo mail consmn@conservatoriomantova.com e in cc a 
segreteria.studenti@conservatoriomantova.com, entro e non oltre i 5 giorni successivi alla data di 
pubblicazione della graduatoria. 
Completata l’eventuale procedura di revisione, entro il 21 dicembre 2024 verrà pubblicata la graduatoria 
definitiva. 
Ulteriori ricorsi avverso la graduatoria definitiva dovranno essere presentati all’Autorità Giudiziaria nei 
termini previsti dalla normativa vigente, entro 60 giorni dalla pubblicazione della graduatoria definitiva. 
 
 
Mantova, 16 dicembre 2024 

IL DIRETTORE 
M° Gianluca Pugnaloni 

  


		2024-12-16T15:30:43+0000
	Pugnaloni Gianluca


		2024-12-16T16:49:29+0100
	AFAM - Conservatorio di Musica Lucio Campiani di Mantova




